
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XLVII/412/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2006 roku

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Drawsko Pomorskie na
rzecz użytkownika wieczystego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz.
1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, z 2006 r.
Nr 17, póz. 128) i §2 uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim Nr Y/26/2003 z dnia
31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości
gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.
Zachodniopomorskiego Nr 15, póz. 216, Nr 55, póz. 959), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje"

§1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość zabudowaną położoną na działce nr 103/3,
o pow. 0,8150 ha, obr. 10 położoną przy ul. Starogrodzkiej 23 w Drawsku Pomorskim
stanowiącą własność Gminy Drawsko Pomorskie na rzecz użytkownika wieczystego.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


